[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 мая 2020 года
	№ 558

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22.05.2013г. № 644
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22.05.2013г. № 644 (в редакции  пост. от 25.06.2013 г. № 790, от 03.06.2014 г. № 536, от 20.04.2015 г. № 378, от 06.07.2015 г. № 667, от 20.07.2015 г. № 725, от 30.12.2015 г. № 1746, от 22.07.2016 г. № 1030, от 18.10.2016 г. № 1601, от 31.05.2017 г. № 695, от 08.06.2017 г. № 737, от 13.07.2017 г. № 927, от 03.11.2017 г. № 1525, 07.06.2018 г. № 580, от 20.11.2018 г. № 1430, от 04.07.2019 г. № 737 , от 27.01.2020 г. № 81, от 27.02.2020 г. № 214, от 03.04.2020 г. № 416 ):
- в п/п 32 в столбце «Период размещения нестационарного торгового объекта» слова и цифры «01.06. по 31.08. ежегодно» заменить на слова и цифры «01.05. по 31.08. ежегодно»;
- в п/п 33 в столбце «Период размещения нестационарного торгового объекта» слова и цифры «01.06. по 31.08. ежегодно» заменить на слова и цифры «01.05. по 31.08. ежегодно».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0220050605580
0220050605580